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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

MR §§§};"‘fé VENDIM|

s VENDIM

GJYQTARIT TE VETEM

¥
Sot me date (7/2_7 1998 une gjyqtari j ‘ }dww,ﬁ' | givkates se

rethil Trane pasi mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur/nga  kerkuesit
Genci Shieto dhe llifan Loka

KONSTATOVA

Se shogeria “PROJEKT 2000" eshte regjistruar si person juridik me
vendim te Gjykates se Rrethit Tirane nr 4229 date 20.01.1994.

Me vendim Nr 3 date 04.03.98 te asamblese se orfekave eshte
vendosur shitia e kuotave te kapitalit te shogerise “PROJEKT 2000" nga
L.Genci Shicto Zotit llijan Loka me konirate shifieje nr/8e3  repugs dhe
eshie bere shilja e kuotave le kapitalit ge ka pasur Z. Genci Shieto Zotit
lijan Loka. Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE

Ne baze te ligjit 7667 date 28.01.1993

VENDQOSA
Pranimin e kerkeses.

Depozitimin & vendimit nr 3, date 04.03.1998 te asamblese ortakeve
te shogerise "PROJEKT 2000".

Te behen shenimet perkatese ne Regiistrin fregetar sipas nenit 4.5
germa .

GJYQTAR




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
Ne [369(3

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot, me date &06.2003, une gjyqtare ¢ Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, pasi mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit Ihirjan Loka, i cili kerkoi
depozitimin ¢ vendimit te Ortakut te Vetem te shogerise “PROJEKT 2000 shpk
date 20.05.2003 per shtese objektt dhe;

KONSTATOVA;

Me vendimin nr.1369, date 26.01.1994 te Gjvkates se
Rrethit Tirane eshte regjistruar si person juridik shogeria
me pergjegijesi te kufizuar PROJEKT 2000 ~ shpk me ortak Genc
shteto, Ilirjan Loka dhe Alfred Loka, me administrator z. Genc
Shteto, mne kapital themeltar 600.000 leke,ne chijekt
veprimtarie ne fushen e projektimit dhe ndertimit te objekteve
te kategorise se pare, te dyte dhe te trete, ne fushen e
tregtise import eksport me mallra me shumice e pakice ne
tregtimin e atyre industriale si dhe ne lende ndertimi, me
kohezgjatje mbi 10 vijet.

Me vendimin nr.1369/1, date 15.08.1995 te Gjykates se
Rrethit Tirane mbas largimit te ortakut 2. Alfred Loka
shogeria Y“PROJEKT 2000”7 shpk mbetet me dy ortak Genci Shteto
dhe Ilirjan Loka, me administrator z. Genc Shteto, me kapital
themeltar 600.000 leke,me objekt veprimtarie mne fushen e
projektimit dhe ndertimit te objekteve te kategorise se pare,
te dyte dhe te trete, ne fushen e tregtise import eksport me
mallra me shumice e pakice ne tregtimin e atyre industriale si
dhe ne lende ndertimi.

Me vendimin nr.1369/2, date 15.08.1995 te Gjykates se
Rrethit Tirane mbas largimit te ortakut =z. Genci Shteto
shogeria “PROJEKT 2000” shpk mbetet me ortak z. Ilirjan Loka,
me administrator z. Ilirjan Loka, me kapital themeltar 600.000
leke,me objekt veprimtarie ne fushen e projektimit dhe
ndertimit te objekteve te kategorise se pare, te dyte dhe te
trete, ne fushen e tregtise 1import eksport me mallra me
shumice e pakice ne tregtimin e atyre industriale si dhe ne
lende ndertimi.

Me wvendimin e QOrtakut te Vetem date 20.05.2003 eashte
vendosur shtese objekti edhe ne ;
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Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit : kat.1/e-plan vendosje objekte te
vecanta, kat.2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore etj.
deri ne dy kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, b- projektime dhe
ndertime civile industriale, turistike, bujqesore etj. dhe kompletimi me instalimet e
nevojshme per to; d-Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori etj.), e-
projektim interiere, mobilje , pajisjesh, dizanj industrial.

Ne fushen e ndertimit per zbatim : punime dheu, sistemime, tarracime , prodhim
ele mentesh te parafabrikuara betoni ¢ betonarme dhe kompletimi me instalimet e
nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. dhe kompletimi
me instalimet e nevojshme per to,punime elektrike, linja te TL, TU, impiante elekirike,
telefoni, citofoni dhe mirembajtja e tyre, ndertim rruge kat.V,IV, ndertime rruge kat.
HLILIndertim fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese)
si dhe sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime
ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla, kulla uji . Pre betonarmeje e metalike, punime
karpentjerie metalike,shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike,
rikonstruksione godinash civile ¢ ekonomime, veshje fasadash etj. mirembajtje e
zhvillime te dekorit ne mjedise urbane veshje fasadash. Rivelime topografike, punime
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve
ngritese dhe transportuese (ashensore etj.) instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes,
instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, restaurimi i
ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime
gazsjelles, naftesjelles, ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit
hidraulik — ¢cimentime , kanale e impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali,
instalimet ¢ impianteve nenpresion, instalimet per nenstacionet, kabinat e
transformatoreve.

Organizimi i transportit te wudhetareve dhe te mallrave me mjete te
komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjensive turistike dhe te
shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha llojet e mjeteve,
organizimi i sherbimeve, ndihme juridike, kurse profesionale per gjuhe te huaja,
kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie etj.

Ne fushen e tregtise import-eksporti, me shumice dhe pakice;tregtim te mallrave
industriale,ushqimore,blegtorale,bujgesore,veshmbathjeve, konfeksione, prodhim e
tregtim ie materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr,automjeteve, makinerive,
pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e te
paperpunuara, te bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duraluminit,tregtim
me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante, Ne fusha te tjera ;hapjen e bar
bufeve, restoranteve, pikave te servisit, lavazhit, ¢ mallrave,te hoteleve, fshatrave
turistike, moteleve si dhe agjensive per shitblerje,dhenie me qira te pasurive fte
tundshme dhe te patundshme, agjensive komisionere , agjensi transporti transport te
udhetareve ¢ te mallrave si brenda vendit ashtu dhe jashte tij.Parkim aatomjetesh,
servis dhe lavazh te tyre.

Shtese kohezgjatje te veprimtarise se shoqerise mbi 20 vjet.

Ndryshimin e selise se shoqerise nga lagja nr.8, rruga “Sami Frasheri”, pall. 11, shk.3,
ap.25 , tani ndodhet ne rrugen “Bardhok Biba”, Pall. 75, shk.5, ap. 93 po ne Tirane.
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Kerkesa per te pasqyruar ndryshimet ge kane ndodhur ne shogeri ne
Skeden Perkatese te kesaj shogerie , eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYLE ;

Ne baze te ligjit 7667, date 28.1.1993 per Regjistrin Tregtar ¢ formalitetet

ge duhen plotesuar ne te ;
VENDOSA;
Pranimin e kerkeses .
Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit nr.1, date 20.05.2003 te

Ortakut te Vetem Ilirjan Loka te shogerise “PROJEKT 2000” shpk per shtesen e
objektit te mesiperm , ndryshimin e selise se shogerise ¢ cila tani do jete ne
rrugen “Bardhok Biba”, Pall.75, shk.5, ap. 93 , Tirane, si dhe kohezgjatja ¢
shogerise do te jete edhe mbi 20 viet.

Te behen ndryshimet perkatese ne skeden ¢ kesaj shogerie ne kollonen ¢
2, germa ¢ me numer rendor 2 si dhe te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me
vije te kuge.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

NR{ZQ%A%

VENDIM
LGIYQTARIT TE VETEM

Sot, me dates 3;05.20()5 une gjyqtarja e Gjykates se Shkalles sc Pare Tirane,
mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga kerkuesi Iijan Loka kerkon depozitimin ¢
vendimin ¢ Ortakut {c Vetem te shogerise “PROJEKT 2000 shpk , date 24.04.2005 dhe ;

KONSTATOVA SE :

Me vendimin  nr.1369, date 26.01.1994 te Gjykates se Rrethit Tirane eshie
regjisiruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar PROJEKT 2000 shpk, me
ortak Genc Shteto, Ilirjan Loka dhe Alfred Loka, me administrator z. Genc Shteto, me
kapital themeltar 600.000 leke, me objeki veprimtaric ne fushen e projektimit dhe
ndertimit te objekleve te katcgorise se pare, te dyle dhe te trete, ne fushen e tregtise
import eksport me mallra me shumice ¢ pakice ne fregtimin ¢ atyre industriale si dhe ne
lende ndertimi, me kohezgjaje mbi 10 vjet.

Mc vendimin nr.1369/1,1369/2, 1369/3 kjo shoqeri ka bere disa ndryshime dhe
perfundimisht kjo shogeri eshte me ortak e administrator te vetem Ilirjan Loka, me seli ne
Tirane rruga “Bardhok Biba”, pall.75, shk.5, ap.93, me kapital 600.000 leke te cilat
zoterohen teresisht nga ortaku i vetem 100 %..

Me vendimin nr.2 te ortakut te vetem date 24.04.2005 eshte vendosur -

I Te caktoje si eksperte kontabel te autorizuar z. Jani Kamami per shtesen ¢

kapitalit te shogerisc .
2. Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Kerkesa per te pasqyrurar ndryshimet ge kanc ndodhur nc shoqgeri ne Skeden
perkatese te kesaj shogerie eshte ne perputhje me kushtet e parashikuara nga ligji dhe si ¢
tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit 7667 , date 19.11.1992 “ Per regjisirin Tregtar dhe
formalitetet ge duhet te plotesohen ne te”,

VENDOSA:

Pranimin e kerkeses per depozitimin e vendimit nr.2, date 24.04.2005 te
Ortakut te Vetem te shogerise “PROJEKT 2000 ” SHPK, per caktimin ¢ ekspertit
Jani Kamami per shiesen e kapitalit te shogerise .

Te behen shenimet perkatese ne regjistrin tregtar, ne kollonen nr.2, germa
“¢” dhe ne kollonat 4,5 duke u ndare regjistrimet nga njeri tietri me vije te kuge.

GIYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJIYKATA IE SHKALLES SE PARE TIRANE

Nk 3695

VENDIM
FGJYQTARIT TE VETEM

Sot, me datg/ 3 05.2005 une gjyqlarja ¢ Gjykates se Shkalles sc Pare Tirane,
mora ne shqyrtim kerkesen ¢ paraqitur nga kerkuesi Ilirjan Loka kerkon depozitimin ¢
vendimin ¢ Ortakut te Vetem te shogerise “PROJEKT 2000” shpk , date 24.04.2005 dhe ;

, KONSTATOVA SE :

Me vendimin  nr.1369, date 26.01.1994 te Gjykates se Rrothit Tiranc eshite
regjistruar si person juridik shoqeria me pergjegjesi te kufizuar PROJEKT 2000 shpk, me
ortak (Gene Shteto, lirjan Loka dhe Alfred Loka, me administrator z. Gene Shieto, me
kapital themeltar 600.000 leke, me objeki veprimtarie ne fushen e projektimit dhe
nderimit te objekieve te kategorise se pare, te dyte dhe te trete, ne fushen ¢ treglise
import eksport me mallra me shumice e pakice ne tregtimin ¢ atyre industriale si dhe ne
lende ndertimi, me kohezgjatje mbi 10 vjet.

Me vendimin nr.1369/1,1369/2, 1369/3 kjo shogeri ka bere disa ndryshime dhe
perfundimisht kjo shogeri eshte me ortak e administrator te vetem hirjan Loka, me seli ne
Tirane rruga “Bardhok Biba”, pall.75, shk.5, ap.93, me kapital 600.000 leke te cilat
zoterohen teresisht nga ortaku i vetem 100 %..

Me vendimin nr.2 te ortakut te vetem date 24.04.2005 eshte vendosur -

Te caktoje si eksperte kontabel te autorizuar z. Jani Kamami per shiesen e kapitalit
te shogerise .

Me vendimin nr.3 te ortakut te vetem date 10.05.2005 cshte vendosur :
L. Te miratoje aktin ¢ ekspertimit te ekspertit kontabel te autorizuar
z. Jani Kamami per shtesen e kapitalit te nenshkruar nepermjet
fitimeve te mbartura, fitimit te ushtrimit 2004 dhe te provigjoneve per
rrezige (lehtesive tatimore) te shogetise , e cila nga 600.000 leke behet
ne 6.211.825 leke.

2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjisttin tregtar,

Kerkesa per te pasqyrurar ndryshimet ge kane ndodhur ne shoqeri ne Skeden
perkatese te kesaj shogerie eshte ne perputhje me kushtet e parashikuara nga ligji dhe si ¢
tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit 7667 , date 19.11.1992 * Per regjistrin Tregtar dhe
formalitetet ge duhet te plotesohen ne te”,



VENDOSA:
Pranimin e kerkeses per depozitimin e vendimit nr.3 te
ortakut te vetem date 10.05.2005 ku eshte vendosur :
1. Te miratoje aktin e ekspertimit te ekspertit kontabel te
autorizuar z. Jani Kamami per shtesen e kapitalit te nenshkruar
nepermjet fitimeve te mbartura, fitimit te ushtrimit 2004 dhe te
provigjoneve per rreziqe (lehtesive tatimore) te shoqerise , e cila
nga 600.000 leke behet ne 6.211.825 leke.

Te behen sheninet perkatese ne regjistrin treglar, ne kollonen nr.2, germa
“¢” dhe ne kollonat 4,5 duke u ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuqe.

GIYQTARE

BLERINA l\/} A
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1363(5

KERKESE

KERKUEST : 1Ilirjan Loka, lindur e banuese ne Tirane,
me cilesine e ortakut dhe administratorit te vetem te
shogerise PROJEKT 2000 shpk;

OBJEKTI ; Depozitim 1 vendimit te Ortakut te Vetem
‘0*p5 2003 per Shtese kohe7gjatje dhe shtese objekti te

f’ PERPARA  GJIYKATES SE SHKALLES SE PARE

= T T RANE
- Me wvendimin nr.1369%9, date 26.01.1994 te Gijykates se
100 Rrethit Tirane eshte regjistruar si person juridik shogsria
’ﬁ?nmz pergjegijesi te kufizuar PROJEKT 2000 shpk me or C%g\am:
shteto, Ilirjan Loka dhe Alfred Loka, me administr or 7. Genc
Shteto, ne kapital themeltar 600.000 lek 7L objekt
veprimtarie ne fushen e projektimit dhe ndertimit Me objekteve
te kategorise se pare, te dyte dhe te tre 3 ne fushen e
tregtise import eksport me mallra me shu akice
tregtimin e atyre industriale si  dhe ne ende W@%éflml,
kohezgjatije mbi 10 vijet.

Me vendimin nr.1369/1, date 15:0 1993 " Giykates se
Rrethit Tirane mbas largimit te D&rtakg; Q. Alfred Loka
shogeria “PROJEKT 20007 shpk mbdt me dff Aortak Gehci Shteto
dhe Tlirjan Loka, me administ z. Genc Shteto, e kapital
themelitar 600.000 leke,me o ' fushen e
prejektimit dhe ndertimit te se pare,
te dyte dhe te tretle, negy fushen ksport me

mallra me shumice p klfg ne tregtimin e at re 1n trlale 51

dhe ne lende nderti { \ 4 -fr 4%%2@/
Me vendimin nr.%369/2, date 15.08.1995" te i_jykates se

Rrethit Tirane mbas largimit te ortakut =z. é?igégg%g @yﬁgﬁ; j*

shogeria “PROJEKT 20007 shpk mbetet me ortak z. Ill OKa

me administrator z. Ilirjan Loka, me kapital themeltar, 60(G.000

leke,me objekt veprimtarie ne fushen e prOJeﬁtl i "éﬁﬁ

ndertimit te objekteve te kategorise se pare, te /dyt elte

trete, ne fushen e tregtise import eksport me mdllra me

shumice e pakice ne tregtimin ¢ atyre industriale si dhe/m
lende ndertimi.

Me wvendimin e Ortakut te Vetem date 20.05.2003 eshte
vendosur shiese objekti edhe ne ;

Ne fUShEIT e projektimit dhe te ndertimit : kat.l/e-plan vendosje objekte te
vecanta, kat.2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore etj.
deri ne dy kate dhe kompletimi me instalimet ¢ nevojshme per to, b- projektime dhe
ndertime civile industriale, turistike, bujgesore etj. dhe kompletimi me instalimet e



nevojshme per to; d-Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori etj.), e-
projektim interiere, mobilje , pajisjesh, dizanj industrial,
Ne fushen e ndertimit per zbatim : punime dheu, sistemime, tarracime , prodhim

77 ele mentesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet ¢

nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. dhe kompletimi
me instalimet e nevojshme per to,punime elektrike, linja te TL, TU, impiante elektrike,
telefoni, citofoni dhe mirembajtja e tyre, ndertim rruge kat.V,1V, ndertime rruge kat.
ULIT,Indertim fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese)
si dhe sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime
ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla, kalla uji . Pre betonarmeje e metalike, punime
karpentjerie metalike,shpime pusesh gjeologjike inxhinierike ¢ hidrogjeologjike,
rikonstruksione godinash civile e ekonomime, veshje fasadash etj. mirembajtje e
zhvillime te dekorit ne mjedise urbane veshje fasadash. Rivelime topografike, punime
topogjeodezike, punime ne siperfage te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve
ngritese dhe transportuese (ashensore ctj.) instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes,
instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, restaurimi i
ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime
gazsjelles, naftesjelles, ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit
hidraulik — ¢cimentime , kanale e impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali,
instalimet e impianteve nenpresion, instalimet per nenstacionef, kabinat e
transformatoreve.

Organizimi i transportit te udhetareve dhe te mallrave me mjete te
komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjensive turistike dhe te
shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha Hojet e mjeteve,
organizimi i sherbimeve, ndihme juridike, kurse profesionale per gjuhe te huaja,
kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie etj.

Ne fushen ¢ tregtise import-eksporti, me shumice dhe pakice;tregtim te mallrave
industriale,ushqimore,blegtorale,bujqesore,veshmbathjeve, konfeksione, prodhim ¢
tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr,automjeteve, makinerive,
pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e te
paperpunuara, te bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duraluminit,tregtim
me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante, Ne fusha te tjera ;hapjen e bar
bufeve, restoranteve, pikave te servisit, lavazhit, e mallrave,te hoteleve, fshatrave
turistike, moteleve si dhe agjemsive per shitblerje,dheniec me qira te pasurive te
tundshme dhe te patundshme, agjensive komisionere , agjensi transporti transport te
udhetareve e te mallrave si brenda vendit ashtu dhe jashfe tij.Parkim automjetesh,
servis dhe lavazh te tyre.

Shtese kohezgjatje te veprimtarise se shogerise mbi 20 vjet.

Ndryshimin e selise se shogerise nga lagja nr.8, rruga “Sami Frasheri”, pall.11, shk.3,
ap.25 , tani ndodhet ne rrugen “Bardhok Biba”, Pall. 75, shk.5, ap. 93 po ne Tirane.

Kerkoj te behen keto ndryshime ne skeden e kesaj
shogerie ne Zyren e Regjistrit Tregtar prane Gjykates suaj.

KERKUEST
ILIRIAN
. 4,/5//

.
i

e



REPUBLTKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr, g§§§§ Rep.

VERTETIM

Vertetojme se sot, me date 4F 06.2003 , para meje
noteres paraqit kerkuesi Ilir Loka per identitetin e te
cilit pasi u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhor me
zotesi te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroi se sa
me siper u be me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe
nenshkroi para meje noteres, dhe une noterja e vertetoj Sipas
ligiit.,
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KERKESE

KERKUES : [lifjan Loka, i biri i Rizait, i datelindjes 1965, lindur dhe
banues ne Durres, lagja nr.9, nr.423, madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, me cilesine ¢ administratorit te shogerise PROJEKT 2000 SHPK,

OBJEKTI : Depozitimin ¢ vendimit te Ortakut te Vetem, date 24.04.2005
te shogerise ”"PROJEKT 2000 * shpk ne baze te ligjit 7667, date 28.01.1993  Per
shoqerite tregtare si dhe per regjistrin tregtar ¢ formalitetet ge duhet te plotesohen

ne te ©,
PERPARA GIYKATES SE SHKATLEBS SE PARE ) 7
(S% ERA N4 1 ol KO e

, N W
Me vendimin nr.1369, date 26.01.1994 te ]ﬁ'{atcé se Bfethit Airane »zeshie .. 2/
regjistraar si person juridik shoqeria me pergjegjesi te kufizuar PI JF[(@ﬁO(#ﬁ%éﬁ%ﬁy é"‘}/ 71»
ortak Genc Shieto, Ilirjan Loka dhe Alfred Loka, me administrator z. 2@1 S?etc’grmc 2 i
kapital themeltar 600.000 leke, me objckt veprimiarie ne fushen ¢ prg;ék '1%1it} hel 27 )
ndertimit te objekteve te kategorise se pare, te dyte dhe te trete, ne fushen c tregtise 4

import cksport me mallra me shumice e pakice ne tregtimin ¢ atyre indusif/j’/i( df._@;la’

lende ndertimi, me kohezgjatje mbi 10 vjet. Y7 _
Me vendimin nr.1369/1,1369/2, 1369/3 kjo shoqeri ka bere disd fryshime/dhe
perfundimisht kjo shoqeri eshte me ortak ¢ administrator te vetem .iiirjz}ﬁ_i;oka, me geli ne
Tirane rruga “Bardhok Biba”, pall.75, shk.5, ap.93, me kapil 600000 leke te cilat
zoterohen teresisht nga ortaku 1 vetem 100 %.. e ety \/V Y, / (gjff'
Me vendimin nr.2 te ortakut te vetem date 24.042003 eshte vendosur : ; e
1. Te caktoje si cksperte kontabel tc autorizuar znj. Lumturic Brahja per shtcsc‘ﬁjeé' o )
kapitalit te_shogerise . . L M / 6){{%&’ Kool L
2. Depozitimin ¢ ketyre ndryshumeve ne regjistrim tregtar. o e
%#é’f’»é,;&;f

Kerkoj te depozitohen aktet dhe te pasqyrohen prane Skedes se
Regjistrit te kesaj shogerie duke u bere ndryshimet perkatese.
KERKUESI
[irjan Loka

REPUBLIKA E SHQIPERISE O
NOTERJA TIRANE
NR. /SUS

VERTETIM
P .
Vertetojme sc sot me date ?_05.2()05 para meje noteres u paraqil kerkuesi [hrjaft
Loka , per identitetin ¢ te cilit pasi u sigurova, madhore, me zotesi te plote juridike per (€7
vepruar, i cili deklaroi se sa me siper eshte bere me vullnetin e tij te liig he te plc!)lte? cﬁh(c
une noterja e verletoj sipas lgjit. ph V| &




KERKESE

;}lx"'banucs ne Durres, lagjanr.9, nr.423, madhor, me zotesi te plote juridike per tc
vepruar, me cilesine e administratorit te shogerise PROJEKT 2000 SHPK,

OBJEKTI : Depozitinin ¢ vendimit te Ortakut te Vetem, date 24.04.2005
te shogerise "PROJEKT 2000 7 shpk ne baze te ligjit 7667, date 28.01.1993 “ Per
shoqerite treglare si dhe per regjistrin tregtar ¢ formalitetet qe duhet tc plotesohen
ne te *,

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SI PARE
TIRANE

Me vendimin  nr.1369, datc 26.01.1994 te Gjykates se¢ Rrethit Tirane cshte
regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kafizuar PROJEKT 2000 shpk, me
ortak Genc Shteto, Ilirjan Loka dhe Alfred Loka, me administrator z. Genc Shieto, me
kapital themeltar 600.000 leke, me objekt veprimtarie ne fushen e projcktimit dhe
ndertimit te objekteve te kategorise s¢ pare, te dyte dhe te trete, ne fushen e tregtise
import eksport me mallra me shumice e pakice ne tregtimin e atyre industriale si dhe ne
lende ndertimi, me kohezgjatje mbi 10 vjet.

Mec vendimin nr.1369/1,1369/2, 1369/3 kjo shogeri ka bere disa ndryshime dhe
perfundimisht kjo shogeri eshte me ortak ¢ administrator te vetem Ilirjan Loka, me scli ne
Tirane rruga “Bardhok Biba”, pall.75, shk.5, ap.93, me kapital 600.000 leke te cilat
zoterohen teresisht nga ortaku 1 vetem 100 %.,

Me vendimin nr.2 te ortakut te vetem date 24.04.2005 eshte vendosur :
I. Tecaktoje si eksperte kontabel te autorizuar z. Jani Kamami per shtesen ¢
kapitalit te shogerise .
2. Depozitimin ¢ ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.

Kerkoj te depozitohen aktet dhe te pasqyrohen prane Skedes se
Regjistrit te kesaj shogerie duke u bere ndryshimet perkatese.
KERKUESI
yélirj an Loka
REPUBLIKA E SHQIPERISE j By
NOTERIA TIRANE e

VERTETIM

Vertetojme se sot me date 4_05.2005 para meje noteres u paragit kerkuesi Ilirjan
Loka , per identitetin ¢ te cilit pasi u sigurova, madhore, me zotesi te plolc Juridike per te
vepruar, i cili deklaroi se sa me siper eshte bere me vullnetin ¢ tij te Ay re dhe te plote dhe
une noterja ¢ vertetoj sipas ligjit. | ?

KERKUES :Tlirjan Loka, i biri i Rizait, i datelindjes 1965, Imdm dhc"”'“ ‘



/36915

KERKESE N
KERKUES : Ilirjan Loka, 1 biri i Rizait, i datelindj€19657 lindur dhe
banues ne Durres, lagjant.9, nr.423, madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, me cilesine e administratorit te shogerise PROJEKT 2000 SHPK,
OBJEKTI : Depozitimin e vendimit tc Ortakut te Vetem, date 10.05.2005
te shogerise "PROJEKT 2000 ” shpk ne baze te ligjit 7667, date 28.01.1993 “ Per
shogerite tregtare si dhe per regjistrin tregtar e formalitetet e duhet te plotesohen
nete

PERPARA GIYKATES SE SHKALLES SE PARE
TIRANE
Me vendimin nr.1369, date 26.01.1994 tc Gjykates sc Rrethit Tirane eshte
regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar PROJEKT 2000 shpk, me
ortak Gence Shteto, Hirjan Loka dhe Alfred Loka, me administrator z. Genc Shieto, me
kapital themeltar 600.000 leke, me objekt veprimtaric nc fushen ¢ projektimit dhe
ndertimit le objekteve te kategorise se parg;yte dyte dhe fe trete, ne fushen e tregtise
import eksport me mallra me shumice ¢ pa ice Qg?egtigij}a/ > ptyre n@gp' st dhe pee
lende ndertimi, me kohezgjatje mbi 10 vjet. - - o ' r~ . /{W
Me vendimin nr.1369/1,1369/2, 1369/3 kjo shogeri &k beré cﬁa’{%é@%%féhe =74
perfundimisht kjo shogeri eshte me ortak e administrator te vetem IHirjan Loka, g@spli P
Tirane rruga “Bardhok Biba”, pall.75, shk.5, ap.93, mc kapital 600.000 leke e cilat ,)
zolerohen teresisht nga ortaku i vetem 100 %.. : -
Me Vcndimign nr.2 te ortakut tc vetem date 24.04;@0 ?‘%éﬁé//&éﬂ{vsﬁr ‘./Y’{/ 3 Q'A '
Te caktoje st eksperte kontabel te autorizuar 2. J'{ini Kamami per shiesen e /5. )7 200 5
kapitalit tc shogerise . %’;} -
Me vendimin nr.3 te ortakut te vetem date 10.05.2005 ésht efﬁd%ﬁt (:7'?*/47" ,
1. Te miratoje aktin e ekspertimit te ekspertit kontdbel te £ | Jf” oo
autorizuar z. Jani Kamami per shtesen e kapitalit te nenshkruar )
nepermjet fitimeve te mbartura, fitimit te ushtrimit 2004 dhe te
provigjoneve per rrezige (lehtesive tatimore) te shoqerise , ¢ cila
nga 600.000 leke behet ne 6.211.825 leke.
2. Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
Kerkoj te deporitohen aktet dhe te pasgyrohen prane Skedes se
Regjistrit te kesaj shogerie duke u bere ndryshimet perkatese.

KERKUBST

lirjah Loka
S e

/ VAN



/ REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERJA TIRANE
NR. /5%

VERTETIM

Vertetojme se sot me date&()S.ZOOS para meje noteres u paraqit kerkuesi Hirjan
Loka , per identitetin e te cilit pasi u sigurova, madhore, me zolesi te plote juridike per t }
vepruar, i cili deklaroi sc sa me siper eshte bere me vullnetin ¢ tij te lire dhe te plote dife]
une noterja e verletoj sipas ligjit. \




/365 / |
_ Tirane, me ;4 Of 1995

' KERKESE PER
DEPOZITIMIN E
VENDIMIT PARA

GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Me vendim te Gjykates se rrethit Tirane nr. 3066, date 23.03.1993 Per
rregyistrimin si person juridik dhe me vendimin e po kesaj givkate 4229, DATE
20.01.1994 eshte krijuar shogeria e ndertimit "Projekt 2000' me ortake Genci
Shteto, Hirjan Loka dhe Alfred Loka.

Ne ortaket e shogerise se ndertimit "Projeki 2000 ne baze te kerkeses se
njerit prej ortakeve z. Afred Loka parashtruar asmblese se ortakeve ne mbledhjen
e saj te zakonshme, me date 20/05/95, te proces-verbalit te mbledhjes se
asamblese se ortakeve te mbajtur me date 22/05/95 dhe vendimit te marre nga
asambleja  ne kete mbledhje, sipas ligjit nr 7638, date 19.11.1992, "Per
shogerite tregetare”, per largimin me kerkesen ¢ tij te z. Alfred Loka

KERKOJMI::
nga gjvkata e rrethit Tirane:

I"e beje depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise fe
ndertimit "Projekt 2000" SHPK, te marre ne mbledhjen ¢ saj te zakonshme, per
largimin nga shogeria te ortakut Alfred Loka si dhe per terhegjen e pjeses se
tij te kapitalit prej 300 000 leke qe perben 50% te kapitalit te pergjithshem te
shogerise.

ORTAK (b ADMINISTRATOR
2. Hlirjan Loka ﬁ,{/ﬁé}n z.Genci ;llteto
§ v
g b ‘ % 7
y of
%7 e 0 y ' ff) l ) p% g},\(‘jg}/
i I Yy ’?ujv ‘.‘ ‘U
/ "/}-ij ’5 ~0 ‘/(L/// 4 [Jj 3
P e B



'PROCES-VERBAL

Sot me date 22/05/1995 u zhvillua mbledhja e shtate ¢ zakonshme e
asamblese se ortakeve te shogerise se ndertimit "Projekt 2000 sh.p.k. ku
morren pjese: _

~ Genci Shieto i biri i Klementit dhe i Theanose i datelindjes 23/04/1962
I lindur dhe banues ne Tirane Rr. Sami Frasheri, pall 11, shk. 3, ap 25. Me
vieren 150 000 leke ge perben 25% te kapitalit fillestar te firmes.

 -Alfred Loka i biri i Xhemalit dhe i Ndrigimes i datelindjes 11/11/1955
lindur dhe banues ne Tirane Rr. Mihal Grameno, pall. 11, shk 4, apl3.Me
vieren 300 000 leke ge perben 50 % te kapitalit fillestar te firmes .

~llirian Loka i biri i Xhemalit dhe i Ndricimes i datelindjes 17/04/1963
lindur dhe banues ne Tirane, Rr. Ali Demi, pall. 165. shk.3 ap 33, . Me vieren
150 000 leke , qe perben 25 % te kapitalit fillestar te firmes.

Ne mbledhje u shqyrtua kerkesa e paraqitur  nga z. Alfred Loka per
largimin e tij nga shogeria dhe terheqjen e kapitalit te tij ne vieren 300 000
leke qe perben 350 % te kapitalit te pergjithshem dhe unanimishi:

U vendos:

Miratimi i kerkeses se paraqitur nga ortaku Alfred Loka per largimin
¢ tif nga shogeria e ndertimit "Projeki 2000 " sh. p. k. sidhe per depozitimin
e ketij vendimi , sipas ligjit Nr. 6738, date 19. 11, 1992 "Per shogerite
treglare "

Me largimin e z. Alfred Loka i likujdohet viera e kapitalit ne shumen
te cilat kapin kuotat kapitale 300 000 (tregind mije ) leke .

Me terhegjen e kuotave kapitale z. Alfred Loka quhet i likujduar teresishi
dhe nuk ka asnje te drejte dhe detyrim  kundrejt shogerise se ndertimit
"Projekt2000 " sh. p k.

DATE 22/051995 Ortaket e shoqgeris

Genci SHTETO
Iirjan LOKA S
Fksperte kontabel: Bl ER LD éox(;? . 7

Mimoza SUILA




KERKESE

Asamblese se ortakeve te Shogerise "Projekt 2000 sh. p.k.

Une i nenshkruari Alfred Xhemal Loka lindur me 11/11/1955 ne gyletin
¢ Elbasanit, banues ne Tirane Rr. Mihal Grameno Pl 1, shk. 4, ap.13. kerkoj
nga asambleja e ortakeve te shogerise "Projekt 2000" sh.p.k. shkeputjen ligjore
nga shoqeria e ndertimit "Projekt 2000

I5 nenshkruaj kete kerkese me vullnetin tim te lire mbasi u likujdova per kuoten
e kapitalit me te cilen kam kontribuar ne masen prej 300000 lekesh.

Prandaj kerkoj miratimin nga ana e asamblese per largimin tim nga
shogeria e ndertimit "Projekt 2000" sh.p.k. duke mos patur asnje te drejte as
detyrim ndaj kesaj shogerie .

dr. 20/05/1995
Ortaku
Alfred LOKA

T & AT
porre st R E N EE N,
3 4

(il a s {g % & o8 & % bl




REPUBLIKA E SBHQIFERISE
GJYKATA B RRETEHIT TIBANE

NR.l414
Tirvane,me 15.085,19%5

¥ EERTETIHW

Me vendimin arc. £365, dats 2§ 0L.19%%  eshte regjistruar si
parson Jjuridik shogeria ne ”w'uj@ﬁi@%l te kufizuar YPROJEKT Z0ooo®
shpk,me ortak Genci Shteto, Ilivijan Loks dhe Alfred Loka, me
kapltal fillestar 600000 leke, me seli ne Tirane, riugs Hajday Hidi
nr. 30, dhe me objekt veprimtarie ne fushen ndertimil eti.

Depoziton got me date 15.08.1995% prane vegiistrit tregtar ne
Giykaten o Rrethii Tirane keto materiale ;

ige te cllel kevikoine te beijne
:: dhe terhegien & Rkuotave te

o

-~ Rerkesa & ortakeve te sho
largimin e ortakut aAlfred Lok:
kFapitalit te tid nga kio shogsri.

T

o
My vy

- Vendimi 1 agsamblese gse ortakeve te dates 22.05,1995 gzhte
vendozur Aszamblese se ortakeve te dates 22.05.1995 sshie vendosur
miratimi i %m?k ses so¢ pavagituy nga ortaku Alired Loka per
largimin o tij nq 3:34@; & PROJEKT 2000 shpk si dhe terhegien e
kuotave te devdhura pre i kele shoyerl shumen 300 000 leke 1
=ili eshte 1 likuiduar taiegzsnt dhe nuk ka asnje te drejte dhe
detyvrim kundreit shoyerise

PER EREGJISTRIN TRECTARE

oy

el

S HEXRETARE
/ Luljeta Ilis /
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KERKUES %
(Gzenci Shteto i bir | Klementit dhe i Theanose | datelindjes 23.0477962, lindur
ne Tirane, banues ne Tirane Rr Sami Frasheri pl1, shk 3, ap 25.

DHE

Hiriqn Loka i biri XHemqli’r dhe Ndricimm | da’r@!indjm 18.04. 1%3 lindur ne

KERKESE

OBIJEKI: Depozitimin e dokumentave te shogerise me pergjegjesi te
kufizuar “PROJEKT 2000" sh.p.k.
BAZA LIGJORE: Ligji 7667 di 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”

PERPARA GJYKAIES SE RRETHIT TIRANE

Shogeria “PROJEKT 2000" shpk eshte regjistruar si person juridik ne
givkalen e Rrethil Trane me vendim Nr 4229 dl 20.01.1994.

Me vendimin e asamblese se ortakeve Nr 3 dt 04.03.1998 eshie
vendosur te largohet nga shogeria ortaku Genci Shteto. Kuotat e kapitalit
te ortakut Genci Shteto te cilat perbejne 50 pergind te kapitalit ne masen
250 000 1 shiten zolil Hiirian LOKA. Per sa me siper kerkojme nga ana jugj si
givkate te deporzitoni dokumentat e paragitura ne emer te shogerise
"Projekt 2000" nga kerkuesit llidan LOKA dhe Genai SHTFTO duke pranuar

kerkesen tone. JM
Admin)

! Trc;‘tor

Gen
REPUBLIKA E SHQIPERISE G@
DHOMA E NOTERISE HRANE
NR /S 61 REP
NR_—  KOL

noterit u paragit personalisht Z. fliian LOKA dhe 7 Gencl SHTETO madhore
dhe zotesi te plota juridike per te vepruar ; per idenlilelin & te dileve u
sigurova nga dokumenti perkates te cilet me deklaruan se per sa me siper
ashte shprehur vullneti | tyre | lire dhe | piote.

Pasi nenshkruan rregullisht para meje noterit, une e verteto] ate sipas ligiit.

NOTER
%5(12 Z’ix\ _j’/%//




VENDIM NR 3, D1 04.03.1998
TE ASMBLESE SE ORTKEVE TE SHOQERISE
ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR "PROJEKT 2000" SHPK

Asambleja e ortakeve Te shogerise "PROJEKT 2000" e perbere nga
/. Genci Shieto dhe /. llirfjan Loka regjistruar st person iuridik me vendim te
givkates se rrethit Trane nr 4229 date 20.01.1994 mori ne shgyriim kerkasen
e Z. Gendi Shielo per tu larguar nga shogeria "PROJEKT 2000" duke shifur
kuotat e tijf te kapitalit ortakut te tij aktual 7. lifan Loka. Pasi u diskutua ky
problem u

VENDOS

Te largohet nga shogeria ortaku Genal Shicto. Kuotat ¢ kapitalit te
orfakut Genci Shieio le cilai perbejne 50 % te kapilalil ne masen 250 000
fi shiten ortakut aktual Z. llinan Loka.

Vendimi u mor me volg unanime.

ORTAKET
1. 2. ijan Loka
ey
DHOMA E NOTFRISF TIRANFE
NR /5 64 REP
NE_ ~7  KOL
VERTETIM

Ne Tirane sot me dq?@ji/ﬁ/ 1998 (hentedhjete & tete} para meje
notent u paragit persondalishit Z. llirian LOKA dhe 7 Genci SHTETO madhore
dhe zotesi te plota juridike per te vepruar ; per identitetin e te cileve v
sigurova nga dokumenti perkates te citet me deklaruan se per sa me siper
eshite shprehur vulineti | tyre |ire dhe | plote.

Pasi nenshkruan megullishl para meje noleril, une e verleloj ale sipas ligjil.

NOTER




KONIRAIE PER SHITJE KUOTASH

Ne Tirane sot me date ,@g’.’oé.% u paragifen per te lidhur
kete kontrate per shitjie kuotash si me poshte:

SHITESE Genci Shieto i bir i Klementit dhe | Theanose | datelindjes
23.04,1962, lindur ne Tirane, banues ne Tirane Rr Sami Frashert
P11, shk 3, ap 25 orlgk ne shogerine me pergjegjesi e kufizuar
“PROJEKT 2000"

BLERESI: llijan Loka i bii XHemalit dhe Ndricimes | datelindjes
18.04.1963, lindur ne Tirone dhe bonues ne Tirane RR Ali Demi
Pall 165 SH 3 Ap 33 Tirane gjithashiu ortak ne firmen "PROJEKT
2000” shpk.

Shitesi Genci Shteto deklaron se eshte ortak ne shogerine
me pergiegiesi te kutizuar regjistruar s person juridik me
vendimin e gjykates se rrethit Tirane nr 4229 date 20.01.1994 1 cili
ne kete shogeri ka 50% te kuotave ne shumen 250 000 leke.

Me vendim te asamblese se orfekeve No 3 date 04.03.98
eshte vendosur ge kuotat te cilat | perkasin 7.Genci Shieto i
shiten Zliinan Loka. 7.Genci Shieto eshte plofersishi dakort ge
kuotat prej 50 % ge ka ne shogeri ne masen 250 000 leke me
vulinetin e 1ij fe lire dhe fe plote ia shet duke hequr dore
plotesisht nga pronesia ge ka mbi shogerine “PROJEKT 2000

L. llifan Loka me vulinetin e 1ij te lire dhe te plote pranon
blerjen e kuotave nga 1. Genci Shieto dhe mer persiper fe
giitha te drejtat dhe detyrimet, aktivin dhe pasivin ge buron nga
bashkeortakeria ne ketfe shogeri.

Nga c¢asti | lidhjes se kesqj konfrate shifjeje kuotash Z.
Genci Shteto humbet pronesine e 1ij ge kishte si ortak ne



: _‘igi"loqerine "PROJEKT 20007 dhe Z. llifon Loka mbeilet orfak |
e vetem | shogerise “PROJEKT 2000"

Kontrata e shities se kutave e shogerise me pergjeqgiesi te

kufizuar “"PROJEKT 2000 u lidh me vullnetin € lire dhe te plote fe
paleve kontraktuese pa asnje kusht,

SHITES!

(&

é [ BLERES
# y”

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR /507 REP
NR /XS KOL

VERTETIM

Ne Tirane sol me dateds /¢ /1998 (nentedhjele e fele)
para meje noterit u paragit personalisht 7. lliian LOKA dhe 7
Genci SHIETO madhore dhe zolesi te plota juridike per ie
vepruar ; per identitetin e te cileve u sigurova nga dokumenti
perkates te cilel me deklaruan se per sg me siper eshie
shprehur vullneti | tyre Hire dhe | plote.

Pasi nenshkruan rregullisht para meje noterit, une e vertetoj ate
sipas ligjit.

NOTER
/zzm /€~ ,,2.( /f//
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA " PROJEKT 2000” SHPK

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM

Me vendimin nr.1369/2, date 15.08.1995 te Gjykates
se Rrethit Tirane mbas largimit te ortakut =z. Genci Shteto
shogeria “PROJEKT 2000” shpk mbetet me ortak =z. Tlirian Loka,
me administrator z. Ilirjan Loka, me kapital themeltar 600.000
leke,me objekt veprimtarie ne fushen e projektimit dhe
ndertimit te objekleve te kategorise se pare, te dyte dhe te
trete, ne fushen e tregtise import eksport me mallra me
shumice e pakice ne tregtimin e atyre industriale si dhe ne
lende ndertimi.

Sot ,me date 20.05.2003

VENDOSA :

Shtese obijekti edhe ne ;

Ne fushen e projektimit dhe te ndertimit : kat.1/e-plan vendosje objekte te
vecanta, kat.2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore etj.
deri ne dy kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, b- projektime dhe
ndertime civile industriale, turistike, bujgesore etj. dhe kompletimi me instalimet e
nevojshme per to; d-Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori etj.), e-
projektim interiere, mobilje , pajisjesh, dizanj industrial.

Ne fushen e ndertimit per zbatim : punime dheu, sistemime, tarracime , prodhim
ele mentesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet ¢
nevojshme per to, ndertime civile, industriale, turistike, bujgesore etj. dhe kompletimi
me instalimet e nevojshme per to,punime elektrike, linja te TL, TU, impiante elektrike,
telefoni, citofoni dhe mirembajtja e tyre, ndertim rruge kat.V,IV, ndertime rruge kat.
IILILLndertim fusha aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese)
si dhe sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime
ujesjellesa ¢ kanalizime, sillosa, kulla, kalla uji . Pre betonarmeje e metalike, punime
karpentjerie metalike,shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike,
rikonstruksione godinash civile e ekonomime, veshje fasadash etj. mirembajtje e
zhvillime te dekorit ne mjedise urbane veshje fasadash. Rivelime topografike, punime
topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i impianteve
ngritese dhe transportuese (ashensore etj.) instalimi i impianteve te ngrohjes e ftohjes,
instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve mnenpresion, restaurimi i
ndertesave monument kulture, pumime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime
gazsjelles, naftesjelles, ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit
hidraulik — cimentime , kanale e impiante vaditje, punime karpentiere drari dhe metali,



instalimet e impianteve nenpresion, instalimet per nenstacionet, kabinat e
transformatoreve. :

Organizimi i transportit te udhetareve dhe te malirave me mjete te
komunikacionit ajror, tokesor dhe detar, celja e zyrave te agjensive turistike dhe te
shitjes se biletave per udhetime brenda dhe jashte vendit me te gjitha Hojet e mjeteve,
organizimi i sherbimeve, ndihme Jjuridike, kurse profesionale per gjuhe te huaja,
kompjuter dhe sekretari, shitje kancelarie etj.

Ne fushen e tregtise import-eksporti, me shumice dhe pakice;tregtim te mallrave
industriale,ushqimore,blegtorale,bujqesore,veshmbathjeve, konfeksione, prodhim e
tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, rere, zhavorr,automjeteve, makinerive,
pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, artikujve kozmetike, lendeve te perpunuara e te
paperpunuara, te bimeve medicinale, te lendes drusore, plastike, duraluminit,tregtim
me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante, Ne fusha te tjera ;hapjen e bar
bufeve, restoranteve, pikave te servisit, lavazhit, e mallrave,te hoteleve, fshatrave
turistike, moteleve si dhe agjensive per shitblerje,dhenie me qira te pasurive te
tundshme dhe te patundshme, agjensive komisionere , agjensi transporti transport te
udhetareve ¢ te mallrave si brenda vendit ashtu dhe jashte tij.Parkim automjetesh,
servis dhe lavazh te tyre.

Shtese kohezgjatje te veprimtarise se shogerise mbi 20 vjet,

Ndryshimin e selise se shogerise nga lagja nr.8, rruga “Sami Frasheri”, pall. 11, shk.3,
ap.25 , tani ndodhet ne rrugen “Bardhok Biba”, Pall. 75, shk.5, ap. 93 po ne Tirane.

ORTAEKU

TLIRJAN A OKA
A
REPUBLIKA E SHOIPERISE
NOTERIA TIRANE

Nr. /@ Rep.

VERTETIM

Vertetojme se sot, me date //-06.2003, para meje noteres
u paragit kerkuesi Ilirjan Loka, "per identitetin e te cliles
pasi u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhor me zotesi
te plote juridike per te vepruar, e cila deklaroi se sa me
siper u be me wvullnetin e tij te lire dhe te plote dhe
nenshkroi para meje noteres, dhe une noterja e verteto] sipaﬁ

ligiit. |
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B SHOIPERISE
ROJEKT 2000 ” SHPK
|

VENDIM NR.2

e e I ORTAKUT TE VETEM

Me vendimin nr.1369, date 26.01.1994 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte
regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar PROJEKT 2000 shpk, me
ortak Genc Shteto, Hijan Loka dhe Alfred Loka, me administrator z. Gene Shteto, mc
kapital themeltar 600.000 leke, me objekt veprimtarie ne fushen ¢ projektimit dhe
ndertimit te objekteve te katcgorise se pare, te dyte dhe te trete, ne fushen e reglise
import eksport me mallra me shumice e pakice ne tregtimin e atyre industriale si dhe ne
lende ndertimi, me kohezgjatje mbi 10 viet.

Me vendimin nr.1369/1,1369/2, 1369/3 kjo shogeri ka bere disa ndryshime dhe
perfundimisht kjo shoqeri eshtc me ortak e administrator te vetem Ilitjan Loka, me seli ne
Tirane rruga “Bardhok Biba”, pall.75, shk.5, ap.93, me kapital 600.000 leke te cilat
zoterohen teresisht nga ortaku i vetern 100 %..

Sot me date 24.04.2005
VENDOSA :

L. Te cakloje si eksperte kontabel te autorizuar z. Jani Kamami per shtesen ¢
kapitalit te shogerise
2. Depoziimin ¢ ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
Kerkoj te depozitohen aktet dhe te pasqyrohen prane Skedes se Regjistrit
te kesay shogerie duke u bere ndryshimet perkatese.

ORTAKU

ILIRJAN LOKA

r i, . "
REPUBLIKA E SHQIPERISE {‘/ e - 4«'
NOTERIA TIRANE '

NR. /504 o :
VERTETIM

Vertetojme sc sot me date 3 05.2005 para meje noteres u paragit kerkuesi Ilirjan
Loka , per identitetin ¢ te cilit pasi u sigurova, madhore, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, i cili deklaroi se sa me siper eshte bere me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe
une noterja e vertetoj sipas ligjit,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “PROJEKT 2000 ” SHPK.

VENDIM NR%

I ORTAKUT TE VETEM SN -

Me vendimin  nr.1369, date 26.01.1994 te Gjykates se¢ Rréthit Tiranc eshic
regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar PROJEKT 2000 shpk, me
ortak Gene Shteto, Ilirjan Loka dhe Alfred Loka, me administrator 7. Gene Shteto, me
kapital themeltar 600.000 leke, me objekt veprimtarie ne fushen e projektimit dhe
ndertimit te objekieve te kategorise se pare, te dyle dhe le trete, nc fushen e tregtise
import eksport me mallra me shumice e pakice ne tregtimin e atyre industriale si dhe ne
lende ndertimi, me kohezgjatje mbi 10 vjet.

Me vendimin nr.1369/1,1369/2, 1369/3 kjo shogeri ka bere disa ndryshime dhe
perfundimisht kjo shogeri eshte me ortak ¢ administrator te vetem Ilirjan Loka, me sch ne
Tirane mruga “Bardhok Biba”, pall.75, shk.5, ap.93, me kapital 600.000 Icke te cilat
zoterohen teresisht nga ortaku i vetem 100 %,..

Me vendimin nr.2 te ortakut te vetem date 24.04.2005 eshte vendosur -

Te caktoje si eksperte kontabel te avtorizuar 7. Jani Kamami per shtesen e

kapitalit te shogerise .

Sot me date 10.05.2005
VENDOSA :

1. Te miratoje aktin e ckspertimit te ckspertit kontabel te
autorizuar z. Jani Kamami per shtesen e kapitalit te nenshkruar
nepermjet fitimeve te mbartura, fitimit te ushtrimit 2004 dhe te
provigjoneve per rrezige (lehtesive tatimore) te shoqerise , e cila
nga 600.000 leke behet ne 6.211.825 leke.

Depozitimin e ketyre ndryshimeve ne regjistrin tregtar.
Kerkoj te depozitohen aktet dhe te pasqyrohen prane Skedes se Regjistrit

te kesay shogerie duke u bere ndryshimet perkatesc.
ORTAK U

TLIRJAN LOKA,

REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERI{} TIRANE
NR. (I8

VERTETIM

Verictojme se sot me dale@_OS.ZOOS para meje noteres u paraqit kerkuesi Hirjan
Loka , per identitetin e (¢ cilit pasi u sigurova, madhore, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, i cili deklaroi se sa me siper eshte bere me vullnetin ¢ tyy te lire dhe te plote dhee.

unc noterja ¢ vertetoj sipas ligjit. (7




ITEKSPERTIT

KGNTABEL TE AUTURIZUAR

Mol PASOYREN FINANCIARE TE

KAPITALEVE TE VETA TE S5HOQELSE
PER BELLIWN TE ZMADHIMIT Tt
KAPLITALIT TE NENESHKRUAR
SH . P . K . " PROJEKT zgooco"
TITRANE

P ER PERIUDHEN E MBYLLUR

31 DHJETCR 2404



. Z . JANT KAMAMI
EXKSPERT KONTABEL I AUTORIZUAR
Nr.ligense 021

AKT EKSPERTIMI I EKSPERTIT KONTABEL TE€ AUTORIZUAR
MBI SHBESEN E KAPITALIT TE NENESHKRUAR .
TE SHQERISE " PROJEKT 20040 ¢ §H,P.K. TIRANE

Te nderuar zoterijt
Maxr parsiper misionin e shteses se kepitalit te nenshkruar duke u mbashtetur nes
- Vendimin e prtakut te vetem te shogerdse dhe Vendimin e Gjykates se Shkalles sm Para
Tirane per smerimin a.ekapertit kontabel te autorizuar mbi shiesen e kapitalit te nenshkruar
nga fitimi i mbartur ne vite,fitimi i ushtrimit,provigjonet per rreziqe(lehfesi tatimore )
~ Ne standartet kombeltare dhe nderkombetsre si dhe ne normat dhe kriteret e profesionit
tone,
~-Ne kopetencat qe me jep Rigji nr.7638 te dates 19/11/1992 " Per Shogerite Tregtare ",
Ligji nr. 7661 date 19/1/1993 . Mok Kontabilitetim ",Plani Unik Kontabsl dhe me besimin qm me
ka dhane ortaku i vetem i shogerise
Hapi. i pare per realizimin e kesaj procedure eshie njohja me gjithe legjislacionin perkates
dhe fillimi i procedures nga ana e shoqerise,
Hapi i dyte sigurimi i mandatit te ekspertit te emeruar nga ortaku i vetem dhe nga Gjykata
e 8Shkalles se Pare Tirane,
Hapd i trete eshte pregatitja e raportit dhe paragitja para ssamblese per aprovim,
SHogerija % PRUJEKT 2008 v ¢ status Jjuridik 3h,.P.K. eshte krijuar me Vendimin e
bjykages se rrethht te Tiranes nr.l369 date 26/01/1994 dhe ka kryer aktivitetin e saj ne perpu-
thﬁe'ma objektin e varashikuvar ne statut,
Nes momentin e themelimit te saj kapitali i nenshkruar eshte 100000 lek
Ue nga fillimi i veprimtarise e konomkke shogerija ka oparuar ne perpthje me objektin e
saj dhe ka investuar ne kete fushe duks blere dhe krijuar aktive te ndryeshme te cilat i ka
vene ne dispozicjon te aktivitetit te shogerise,
Keto aktive jane regjistruar ne bilancet financiare te shogerise ne menyra te ndryeshme
dhe kane si burim financimi te tyre fitimin e mbartur nder vite #
Me 31/12/2004 kapitali i nenshkruar i shogerise eshbe i barabarte me 100000 1lek
Sipas normatives se drejtes shgiptare,qe paragitet ne vijim,dhe ne vedanti asaj mbi

shogerite tregtare,mbi kontabilitetin,planin unik kbntsbel dhe ne te njejten linje me standartet

nderkombetare te kontabilitetit,eshte e drejta e ortakut te vetem te shogerise ge te vendoks
te rrise kapitslin e nenshkruar.
Per skzekutimin & mandatit ge marre nga ortaku i vetem i shogerise ne lidhfjeme shtesen

e kapitalit te nensh kruar jém mbeshhetur ne dokumentet e me poshtemes



- 2?7 oa
- = Bilancin financiar 31/12/2004 te shoqerise
7“5EN3 dokumentat ligjore te shogerise
- &g vendimin e ortakut te vetem te shogerise per shtesen e kapitalit te nenshlruar
te shnqerigé
| ;ftigjin 7638 date 19/11/1992 " Mbi Shogeritr Tregtare"
..iii/higji 76661 date 19/1/1993 " Per Kontabilitetin®
Planin unik kontabel viti 1993

Fitimet e mbarturse deri me 31/12/2003

Fitimin e ushtrimit 2004

Provigjonet per rrezige { tLehbesi tatimore ) '
Eshte e drejta e ortakut te vetem te shogerise qe te kaloje fitimet e mhartura,fitimin
e ushtrimit,provigjonet per rreziqe ( lshtesi tatimore } ne shtese kapitali.
Ne mendojme ge te kaloje ne shtess te kapitalit te nenshkwuar shuma 6111825 lek,s cila

perbabhet nga 3

~ Fitimi i wbartur 5176130 lek

- Fitimi i ushtrimkt 467867 "

~ Lehtesi tatimore 467628 "
Shuma 6111825 "

Mhas kontabilizimeve te veprimeve te mesiperme,llogarite respektive 107,121,1518
heheen 0 lek

Per sa me siper,pas vendimit qe dote marre ortaku i vetem,kapitali i nenshkruar i shoge-
rise nga 100000 léke rritet me 6111825 lek dhe behet 6211825 lek,

9i perfundim une viersoj_dhe vertetoj se kapitali i nenshkruar i shogerise nga 100000 el
gshkgn ne 6211825 lek

Tirane me 8/5/2005

EKSPERTI KONTABEL 1 AUTORIZUAR
( JANI KAMAMTI ) Cel.0692277317

EKSPERT KONTABEL
| AUTORIZUAR-ELBASAN —=
JANY KAMAMI L1C w21




NOTERLA TIRANT
NR. /50

VERTETIM

Sot me date/Z_05.2005, para meje noterit publik Afrodhid Giebero, me seli ne
Tirane, u paraqit personalisht z.fani Kamami, shtctase shqiptar, 1 identifikuar
prej meje nepermjet 5 madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, ¢ cila
me deklaroi se dokumentin ¢ mesiperm e ka redaktuar jashte kesaj zyre me
vullnetin e tij te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteti ¢ verteto] ate
sipas lgjit.




